
Z-WAREi
^ DOCHÁZKOVÉ
u PŘÍSTUPOVÉ
□STRAVOVACÍ

systémy

Cenová kalkulace - rozšíření stravovacího systému o další výdejní terminál

pro Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková organizace

Položka ks cena za ks

bez DPH

cena celkem

bez DPH

Dotykový výdejový terminál iConsume - EM-MARINE 1 18 500,00 Kč 18 500,00 Kč

Více informaci ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu
https://www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminal

Rozšířeni o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně
montáže

1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

Modul informující lidskou řeči o druhu a velikosti porce, případně již vydané
stravy

Externí Stravovací čtečka EM-MARINE 1 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

Vice informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu
https://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani

Navýšeni kapacity záložního zdroje na záložní zdroj BIG 1 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

Montáž nových terminálů, zapojení, zbytková kabeláž, odhad 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

Celková integrace, nastaveni 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

32700,00 Kč
39 587,00 Kč

Cena montáže je brána pouze odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti. Kabeláž není součástí
nabídky, tu by technici využiii stávající. V případě, že by nešia použít určitá část by se "natáhia"
nová.

V Jihlavě dne 15. 07. 2024

Za firmu 2-WARE zpracoval:

Z-WARE s.r.o. Řipská 20a, Brno 627 00

IČO: 075SI7533
IJIC; C:Zf>73y75.í3 .


